
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Piotrków Kujawski do Związku Gmin Zlewni 
Jeziora Gopło

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 397 i poz. 1072) oraz § 6 ust. 3 Statutu Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dodatkowymi przedstawicielami Gminy Piotrków Kujawski w Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło są: 

1) Jan Lech Bladowski 

2) Krzysztof Mirosław Żak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: OSCMC-QAKZX-NVRMI-HBFHQ-ILNYU. Podpisany Strona 1




